
Vyvýšené rybníčky
Vše, co potřebujete vědět!

NEPOTŘEBUJETE
ŽÁDNÉ SPECIÁLNÍ

NÁŘADÍ ANI
ZVLÁŠTNÍ FYZICKOU

ZRUČNOST ČI
ZDATNOST!

info@woodblocx.cz  |  woodblocx.cz



Stavba rybníčku není
vůbec složitá!
Nadzemní rybníčky WoodBlocX se staví snadno a to dokonce bez těžké
fyzické námahy a potřeby elektrického nářadí.

Nemusíte nic kopat, protože náš stavebnicový dřevěný systém lze postavit
na měkkých i tvrdých typech podkladu, včetně trávy, zeminy, dlažby, teras
a balkonů.

Dodávka obsahuje vyvýšenou rybníčkovou konstrukci WoodBlocX a
PVC jezírkovou fólii.

Neprodáváme filtrační systémy, přepadová zařízení, vodní čerpadla,
vodopády ani vodotrysky. Každé jezírko je jiné, takže tyto možnosti
necháme na vás.

Naše jezírka jsou vyrobena z udržitelně ošetřeného dřeva, aby vydržela. Ke
každé sestavě vyvýšeného rybníčku obdržíte jednoduché pokyny pro
stavbu jednotlivých vrstev, které je třeba dodržovat - všechny bloky jsou
nařezány na míru!

Nabízíme dva typy zvýšených rybníčků: jedno a dvouplášťové provedení.

Prodáváme také jezírkovou fólii z PVC 
ve velikosti 4 x 4 m a tloušťky 0,5 mm. info@woodblocx.cz  |  woodblocx.cz



PŮDORYSNÉ
TVARY JSOU

MOŽNÉ ČTVEREC
A OBDÉLNÍK

Návrhy rybníčků lze upravit tak, aby zahrnovaly truhlíky, stěnu nebo otvor pro přepad / vodopád 
- kontaktujte náš tým a připravíme vám návrh na míru zdarma.

Typy vyvýšených rybníčků

Jednoplášťové vyvýšené rybníčky jsou přirozeně
krásným doplňkem každé zahrady a patří k
nejdostupnějším a nejoblíbenějším variantám
našeho sortimentu vyvýšených rybníčků.

Kvůli velkému tlaku vody mají jezírka s jednou
stěnou maximální velikost 1,875 m šířka x
1,875 m délka x 0,65 m výška.

Jednoplášťová varianta (malé)
Vyvýšené rybníčky s dvojitou stěnou vám dávají příležitost
vytvořit větší rybníček, jehož vnitřní stěna je zvenku
zpevněna druhým pláštěm tvořícím truhlík po celém
obvodu. Minimální šířka je 75 cm. 

Výšku jednotlivých plášťů - rybníčku a truhlíku si můžete
přizpůsobit. Tyto sestavy jsou díky své robustnosti
podstatně dražší než jednoplášťová varianta.

Dvouplášťová varianta (velké)

Vyvýšené rybníčky WoodBlocX jsou k dispozici ve dvou konstrunčích variantách a lze
je postavit na měkkém i tvrdém podkladu.

https://www.woodblocx.cz/navrhy-na-miru-zdarma


Odolná jezírková PVC fólie zajistí vašemu WoodBlocX rybníčku izolaci dřeva od
vody a pomůže tak vytvořit perfektní vyvýšený rybníček.

Lze objednat k WoodBlocX rybníčku na našem eshopu
Plocha 4 x 4 metry, (16 m²) - pouze jedna velikost
Nutno upravit na požadovanou velikost pomocí ostrého nože
Vhodné pro rybníčky do maximální velikosti: 1,875 x 1,875 m x 0,65 m
0,5 mm silná fólie
Jako mezivrstvu doporučujeme použít geotextilii, která minimalizuje riziko
jejího protržení o ostrou hranu

Jezírková fólie
Nabízíme možnost jezírkové fólie z PVC v rozměru 4 x 4 m, tl. 0,5 mm, nebo
si můžete pořídit fólii dle vlastního výběru a možností, včetně fólie svařené
na míru. Tu doporučujeme nechat zaměřit a svařit odborníkem až po
postavení stavby.

PVC fólie

NÁVOD K
INSTALACI
JEZÍRKOVÉ

FÓLIE

info@woodblocx.cz  |  woodblocx.cz

https://www.woodblocx.cz/jezirkova-pvc-folie


Co nabízíme

Vyvýšené rybníčky

Jezírkovou fólii 

Výpočet objemu vody

Podpora při stavbě WoodBlocX, 
včetně podrobného návodu vrstvu po vrstvě

Návrhy na míru (čtverec / obdélník)

Filtrační nebo čerpací systémy

Vodopády / vodotrysky

Přepadová zařízení

Ryby nebo rady o rybách

Co nenabízíme

info@woodblocx.cz  |  woodblocx.cz



NÁVOD NA
SESTAVENÍ VRSTVU

PO VRSTVĚ JE
SOUČÁSTÍ KAŽDÉHO

RYBNÍČKU
WOODBLOCX

info@woodblocx.cz  |  woodblocx.cz


